





بولتن خبری  
مازندران

۲۸ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۴۷۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

★ تکمیل زنجیره تولید با اجرای طرح گلخانه شناور در کشور  
مدیر پروژه های اشتغال روستایی و فراگیر وزارت تعاون، کار و رفاه  
اجتماعی گفت: طرح گلخانه شناور در قالب زنجیره تولید گلخانه ای به  
عنوان الگوی برتر در چند استان کشور اجرا می‌شود.

★ ۵۰۰ هزار تن مرکبات مازندران در معرض تبدیل به ضایعات  
است!

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به  
مخبر معاون اول رئیس جمهور درباره عدم فروش و انباشت بیش از ۵۰۰  
هزار تن مرکبات در مازندران و تبدیل شدن آنها به ضایعات و بروز  
فاجعه‌ای بزرگ هشدار داد.

★ سیر تا پیاز پیامدهای خوب و بد حذف ارز  
ترجیحی/موافقان و مخالفان چه می‌گویند؟

استاد دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور با بیان اینکه کسی  
با اصل موضوع حذف ارز ترجیحی با توجه به چالش رانت و فساد که  
وجود دارد، مشکلی ندارد؛ اختلاف نظر در زمان و شیوه اجرا است؛  
گفت: البته این موضوع، کاری بوده که باید دولت قبلی آن را انجام  
می‌داده است و ۸ سال این اتفاق عملیاتی نشد و روی هم انباشته شده  
است و اکنون به مرحله‌ای رسیده است که بایستی این اتفاق بیفتد.

★ مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی: کمبودی در

بازار شب عید مرغ نداریم

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی گفت: در حال حاضر  
در سطح کشور قیمت مرغ جز چند استان زیر نرخ مصوب است و  
علت این مسئله تولید بیش از نیاز کشور است.

★ برگزاری نماز جمعه ۲۹ بهمن‌ماه در تمام شهرهای مازندران

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: نماز جمعه بیست و نهمین روز از بهمن‌ماه در ۴۷ شهرستان مازندران با  
رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.





## فارس مازندران



★ اتفاقی تازه در مازندران/ساری؛ پایتخت گردشگری اکو ۲۰۲۲

کهن‌شهری با قدمت ۶۰۰۰ ساله، از امسال لقب جدیدی بر قامت این شهر نشسته است که فرصت مغتنمی برای ارائه موثر ظرفیت‌های گردشگری و فرهنگی و اجتماعی ساری فراهم می‌کند: «ساری پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو در سال ۲۰۲۲».

★ هشدار نماینده ساری به معاون اول رئیس جمهور/۵۰۰ هزار تن مرکبات مازندران در معرض تبدیل به ضایعات است! نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به مخبر معاون اول رئیس جمهور درباره عدم فروش و انباشت بیش از ۵۰۰ هزار تن مرکبات در مازندران و تبدیل شدن آنها به ضایعات و بروز فاجعه‌ای بزرگ هشدار داد.

★ پاکبانی در ساری که ۲۰ میلیون تومان را به صاحبش برگرداند!

کارگر خدمات شهری سازمان مدیریت پسماند شهرداری ساری، کیف پول حاوی پول نقد و کارت‌های بانکی به همراه رمز بانکی و مدارک مهم شخصی را به صاحبش بازگرداند.

★ تا پایان سال همه انتصابات مدیریتی در مازندران به اتمام می‌رسد/ جبهه قوی در برابر ناکارآمدی ایجاد کنیم  
استاندار مازندران با اعلام اینکه در بحث تغییر مدیران در قیاس با دیگر استان‌های جلو هستیم، گفت: تا پایان سال همه انتصابات به اتمام می‌رسد.

★ ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس روانه زندان شد

مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی در شهرستان چالوس روانه زندان شد.







## ایرنا مازندران



★ استاندار: رسانه‌ها با تولید محتوای کاربردی به توسعه مازندران کمک کنند

استاندار مازندران با بیان اینکه صدای رسانه‌ها را بخوبی می‌شنود و از نقد منصفانه استقبال می‌کند، گفت: از رسانه‌ها انتظار می‌رود که با تولید محتواهای موثر و کاربردی به توسعه مازندران کمک کنند.

★ وزیر کشور: آزادسازی سواحل گیلان و مازندران بیش از ۹۰ درصد پیشرفت داشته است

وزیر کشور گفت: آزادسازی سواحل گیلان و مازندران، پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی داشته است و کار با جدیت کامل ادامه دارد.

★ فاز نخست مجموعه ورزشی حسن یزدانی در جویبار افتتاح شد  
فاز نخست مجموعه ورزشی حسن یزدانی در روستای «لپو صحرا» واقع در بخش گیل‌خواران شهرستان جویبار روز پنجشنبه با حضور رضا علیخانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران افتتاح شد.

★ کُشندگی بیشتر؛ صورت پنهان اومیکرون در مازندران

آمار مرگ‌های کرونایی مازندران در موج ششم همچنان افزایشی است و باور اشتباه جامعه مبنی بر بی‌خطر بودن این سویه را بیشتر از قبل زیر سوال می‌برد. مقایسه آمار مرگ‌های کرونایی استان در ماه نخست موج ششم با نخستین ماه موج پنجم کرونا نیز نشان می‌دهد که اومیکرون کمتر از دلتا قربانی نگرفته است.

## مهر مازندران

★ ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس دستگیر شد

مدیر روابط عمومی منابع طبیعی غرب مازندران از دستگیری و بازداشت ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس خبر داد.

★ ۴۱۲ شهید گمنام در مازندران آرام گرفته اند

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران با اشاره به میزبانی استان از ۴۱۲ شهید گمنام گفت: ۴۳ شهید در بابل تدفین هستند.





★ سالن ورزشی پهلوان حسن یزدانی در جویبار افتتاح شد  
فاز اول سالن ورزشی چندمنظوره جهان پهلوان حسن یزدانی با  
اعتبار ۲۵ میلیارد ریال در روستای لپوصحرا جویبار افتتاح شد.

★ بانک‌ها نباید سبب تعطیلی واحدهای تولیدی شوند  
رئیس مجمع نمایندگان مازندران گفت: دستگاه‌های خدمات رسان و  
بانک‌ها نباید به بهانه بدهی مانع تولید شده و موجب تعطیلی  
واحدهای تولیدی شوند.









← پایگاه خبری مازندران  
۱۷,۵۱۰ subscribers

بلاغ مازندران  
۴,۱۹۵ subscribers

← روزنامه حرف مازندران  
۱,۲۱۵ subscribers

Pinned message

شهرهای قرمز کرونایی مازندران: ساری، بابل، بابلسر، آمل، بهشهر، نکا، گلو



▲ ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس در دام قانون

◆ روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران نوشهر: ضارب فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس دستگیر و دیروز چهارشنبه ۲۷ بهمن با قرار بازداشت موقت از سوی دادستان شهرستان روانه زندان شد و متأسفانه وضعیت جسمی خدایانه نعیمایی فرمانده یگان حفاظت نیز همچنان نامساعد است.

◆ جوادی گفت: خدایانه نعیمایی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی چالوس هفته جاری پس از تخریب سرای دامداری غیر مجاز در راستای تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت در منطقه جنگلی پلهم کوتی از سوی متجاوز از ناحیه سر به شدت آسیب دید و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

◆ با توجه به حساسیت موضوع و فراری بودن متخلف با پیگیری های منابع طبیعی از طریق دستگاه قضایی و نیروی انتظامی حکم جلب متخلف صادر و وی دستگیر و بعد از مراحل اولیه قضایی روانه زندان شد

■ #مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۲۸ #بهمن ۱۴۰۰

Pinned message

بی را دارد؛ تذکری مشفقانه به استاندار مازندران/موتور تحول استان با م



▲ در گفت‌وگوی بلاغ با کارشناس مسائل اقتصادی مطرح شد:

● سیر تا پیاز پیامدهای خوب و بد حذف ارز ترجیحی/موافقان و مخالفان چه می‌گویند؟

◆ استاد دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور با بیان اینکه کسی با اصل موضوع حذف ارز ترجیحی با توجه به چالش رانت و فساد که وجود دارد، مشکلی ندارد؛ اختلاف نظر در زمان و شیوه اجرا است؛ گفت: البته این موضوع، کاری بوده که باید دولت قبلی آن را انجام می‌داده است و ۸ سال این اتفاق عملیاتی نشد و روی هم انباشته شده است و اکنون به مرحله‌ای رسیده است که بایستی این اتفاق بیفتد.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/interview/459617>



جای خالی لیدر هدایت‌گر در فضای رسانه‌های مازندران

◆ سید محمود حسینی پور در شب آخرین چهارشنبه بهمن ماه در راستای هم‌اندیشی و طرح نظام مسائل استان، با مدیران خبرگزاری‌های استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

◆ استاندار مازندران هدف از برگزاری این نشست را بررسی چالش‌ها، ظرفیت‌ها و موانع پیش روی توسعه استان اعلام کرد.

◆ حسینی پور نقش رسانه را مهم دانست و گفت که رسانه‌ها در جایگاه مدیریتی تأثیرگذاری بالایی به‌ویژه در حوزه مدیریتی دارند.

◆ به اذعان استاندار مازندران که در فضای رسانه‌های استان لیدر هدایت‌گر وجود ندارد و محتوای رسانه‌های ما در استان ضعیف است.

◆ وی از فعالان رسانه‌های استان خواست تا امیددادن به مردم را ترویج کنند و اعلام کرد که متأسفانه بیش از ۸۰ درصد تیترا اخبار و رویدادها ناامیدی را ترویج می‌دهد.

◆ حسینی پور با بیان اینکه انتصابات تا پایان سال تکمیل می‌شود گفته که تغییر رویکردهای استان بدون کمک رسانه‌ها امکان‌پذیر نیست.



خبر فوری  
۵,۳۷۱,۳۰۱ subscribers

کانال خبر فوری ساری  
۴۳,۲۶۵ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۷,۴۱۰ subscribers

Pinned message

فوری با بیش پنج میلیون مخاطب: تبلیغ شما 24 ساعت به عنوان پست آزاد در کانا



▲ دانشگاه‌های ایران در رتبه بندی تایمز

- ◆ نظام رتبه‌بندی تایمز ۲۰۲۲، فهرست ۵۳۹ دانشگاه برتر جوان با قدمتی کمتر از ۵۰ سال را منتشر کرد که در این میان نام ۳۷ دانشگاه از ایران دیده می‌شود.
- ◆ دانشگاه‌های علوم پزشکی کردستان با رتبه ۶۷ و علوم پزشکی مازندران با رتبه ۷۲، دانشگاه‌های اول و دوم ایران و در بین صد دانشگاه برتر دنیا در این فهرست هستند.
- ◆ ۱۷۳ دانشگاه از ۱۹ کشور اسلامی در این فهرست دیده می‌شوند که ترکیه و ایران به ترتیب با ۴۰ و ۳۷ دانشگاه به لحاظ تعداد دانشگاه‌های حاضر، رتبه اول و دوم را دارند و مصر در جایگاه سوم قرار دارد.
- ◆ از سال ۲۰۱۲ که این رتبه‌بندی آغاز شد تا سال ۲۰۱۶، دانشگاه صنعتی شریف در فهرست حضور داشت ولی از سال ۲۰۱۷ به علت اینکه قدمت این دانشگاه از ۵۰ سال بیشتر شد در این رتبه‌بندی حضور ندارد؛ دانشگاه‌های تهران، شیراز و علوم پزشکی تهران هم چنین وضعیتی دارند.



هشدار نماینده ساری به معاون اول رئیس جمهور/۵۰۰هزار تن مرکبات مازندران در معرض تبدیل به ضایعات است!

◆ در پی مشکلات باغداران مازندرانی برای صادرات مرکبات، منصورعلی زارعی نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور یا هشدار نسبت به مشکلات پیش روی باغداران نوشت؛ استان مازندران در نقطه بحرانی وقوع ضایعات مرکبات به دلیل عدم فروش و انباشت آن قرار دارد و با توجه به اینکه هم اکنون بیش از ۵۰۰ هزار تن مرکبات در انبارهای مازندران ذخیره‌سازی شده که طبق استانداردها، مدت زمان نگهداری مرکبات در انبارها ۱۲ هفته است و ماه‌ها از این فرصت می‌گذرد، درصد زیادی از مرکبات تولیدی استان به دلیل نبود سیستم مناسب توزیع و صادرات در بخش کشاورزی در حال تبدیل شدن به ضایعات است که فاجعه بزرگی را رقم خواهد زد./فارس

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



بارش برف و باران در جاده‌های کوهستانی شمال

- مرکز مدیریت راه‌های مازندران:
- ◆ محورهای کوهستانی مازندران از جمله کندوان، هراز، سوادکوه و آزاد راه تهران - شمال امروز با بارش برف و باران همراه است.
- ◆ ترافیک در همه محورهای استان فعلاً آرام و روان بوده، اما با وجود بارندگی سطح محورها لغزنده است.
- پنج‌شنبه، ۲۸ بهمن ۱۴۰۰.

<http://instagram.com/babolshahrebaharnarenj>

@babolshahrebaharnarenj

4 ❤️ 1





















دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۷۷ بیمار

ترخیصی: ۲۰۴ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۹۷ نفر

مجموع بستری شده ها: ۷۶۵ بیمار

فوتی: ۵ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۴۵ بیمار

ترخیصی: ۵۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۵ نفر

مجموع بستری شده ها: ۲۲۸ بیمار

فوتی: ۳ نفر